Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió

02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
C762933.36 36 3 8713197038597 6 800 380 337 90
C762933.37 37 4 4 8713197038603 6 800 380 337 90
C762933.38 38 5 5 8713197038610 6 800 380 337 90
C762933.39 39 6 6 8713197038627 6 800 380 337 90
C762933.40 40 7 8713197038634 6 800 380 337 90
C762933.41 41 8 7 8713197038641 6 800 380 337 90
C762933.42 42 9 8 8713197038658 6 800 380 337 90
C762933.43 43 10 9 8713197038665 6 790 445 359 60
C762933.44 44 11 10 8713197038672 6 790 445 359 60
C762933.45 45 12 8713197038689 6 790 445 359 60
C762933.46 46 13 11 8713197038696 6 790 445 359 60
C762933.47 47 14 12 8713197038702 6 790 445 359 60
C762933.48 48 15 13 8713197038719 6 790 445 359 60
C762933.49 49/50 16/17 14/15 8713197038726 6 790 445 359 60
Protección y comodidad
Puntera Acero
Plantilla Acero
Suela antideslizante SRC